
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00160550- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

Que se realizaron duplicados de las llaves del Área de Sistemas, gastos que se consideran incluidos en la
Resolución Decanal Nº 11/2022, por la cual se aprueban las compras por caja chica.

Y CONSIDERANDO

Que se encuentran cumplimentados los recaudos exigidos por el Art. 2, apartado VII la Ordenanza Nº 5/2013 del H.
Consejo Superior, en materia de compras y contrataciones menores.

Que existen recursos económicos para hacer frente a la erogación con fondos provenientes de fuente: 11-
Contribución del Gobierno Nacional.     

Que la aprobación de la erogación solicitada resulta de competencia de la autoridad Decanal.   

 Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

Artículo 1º: Aprobar el reintegro de la suma de pesos un mil quinientos ($1.500.-) a la agente Verónica González
DNI Nº 31.193.595, según Factura C Nº 00002-00000501 del contratista Puy Walter Humberto, CUIT 23-18329954-
9, de fecha 17 de marzo de 2022, que se adjunta en Anexo I y forma parte de la presente.  

Artículo 2º: Disponer que las erogaciones mencionadas en el Artículo Nº 1 de la presente Resolución, sean
afrontadas con recursos provenientes de: Fuente 11-Contribución del Gobierno Nacional.

Artículo 3º: Protocolícese, gírese copia a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional y al Área
Económica-Financiera de la Facultad de Ciencias de la Comunicación. Oportunamente, archívese.







Fecha de Emisión:


ORIGINAL


PUY WALTER HUMBERTO


Chubut 74 - Barrio Alberdi Sur, Córdoba


Período Facturado Desde: Hasta: Fecha de Vto. para el pago:


Condición de venta:


Condición frente al IVA:


Apellido y Nombre / Razón Social:


Domicilio:


17/03/2022 17/03/2022 17/03/2022


17/03/2022


23183299549


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA


General Jose G Artigas 160 Piso:7 - Barrio Alberdi Sur,
Córdoba


Contado


CUIT:
Ingresos Brutos:
Fecha de Inicio de Actividades:


Punto de Venta: Comp. Nro:00002 00000501


Domicilio Comercial:


Razón Social:


QUICK SERVICE - Cerrajero
urgente 24/7


Condición frente al IVA:


FACTURAC
COD. 011


Responsable Monotributo


IVA Sujeto Exento


281375831
01/05/2015


CUIT: 30546670623


Código Producto / Servicio Cantidad U. Medida Precio Unit. % Bonif Imp. Bonif. Subtotal


Duplicados. Facultad de Ciencias  de
la Comunicacion


3,00 unidades 500,00 1500,000,00 0,00


0,00


1500,00


1500,00


Subtotal: $


Importe Otros Tributos: $


Importe Total: $


CAE N°:


Fecha de Vto. de CAE:


Comprobante Autorizado


Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación


27/03/2022


72119231885896


" "


Pág. 1/1







Fecha de Emisión:


DUPLICADO


PUY WALTER HUMBERTO


Chubut 74 - Barrio Alberdi Sur, Córdoba


Período Facturado Desde: Hasta: Fecha de Vto. para el pago:


Condición de venta:


Condición frente al IVA:


Apellido y Nombre / Razón Social:


Domicilio:


17/03/2022 17/03/2022 17/03/2022


17/03/2022


23183299549


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA


General Jose G Artigas 160 Piso:7 - Barrio Alberdi Sur,
Córdoba


Contado


CUIT:
Ingresos Brutos:
Fecha de Inicio de Actividades:


Punto de Venta: Comp. Nro:00002 00000501


Domicilio Comercial:


Razón Social:


QUICK SERVICE - Cerrajero
urgente 24/7


Condición frente al IVA:


FACTURAC
COD. 011


Responsable Monotributo


IVA Sujeto Exento


281375831
01/05/2015


CUIT: 30546670623


Código Producto / Servicio Cantidad U. Medida Precio Unit. % Bonif Imp. Bonif. Subtotal


Duplicados. Facultad de Ciencias  de
la Comunicacion


3,00 unidades 500,00 1500,000,00 0,00


0,00


1500,00


1500,00


Subtotal: $


Importe Otros Tributos: $


Importe Total: $


CAE N°:


Fecha de Vto. de CAE:


Comprobante Autorizado


Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación


27/03/2022


72119231885896


" "


Pág. 1/1







Fecha de Emisión:


TRIPLICADO


PUY WALTER HUMBERTO


Chubut 74 - Barrio Alberdi Sur, Córdoba


Período Facturado Desde: Hasta: Fecha de Vto. para el pago:


Condición de venta:


Condición frente al IVA:


Apellido y Nombre / Razón Social:


Domicilio:


17/03/2022 17/03/2022 17/03/2022


17/03/2022


23183299549


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA


General Jose G Artigas 160 Piso:7 - Barrio Alberdi Sur,
Córdoba


Contado


CUIT:
Ingresos Brutos:
Fecha de Inicio de Actividades:


Punto de Venta: Comp. Nro:00002 00000501


Domicilio Comercial:


Razón Social:


QUICK SERVICE - Cerrajero
urgente 24/7


Condición frente al IVA:


FACTURAC
COD. 011


Responsable Monotributo


IVA Sujeto Exento


281375831
01/05/2015


CUIT: 30546670623


Código Producto / Servicio Cantidad U. Medida Precio Unit. % Bonif Imp. Bonif. Subtotal


Duplicados. Facultad de Ciencias  de
la Comunicacion


3,00 unidades 500,00 1500,000,00 0,00


0,00


1500,00


1500,00


Subtotal: $


Importe Otros Tributos: $


Importe Total: $


CAE N°:


Fecha de Vto. de CAE:


Comprobante Autorizado


Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación


27/03/2022


72119231885896


" "


Pág. 1/1





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 4 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-199-E-UNC-DEC#FCC
		2022-04-04T09:48:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-04T19:56:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-04T19:56:09-0300
	GDE UNC




